

From all of us to all of you



God jul!



www.idrettsforbundet.no/rogaland

Syv sorter klar for julefred

NORGES
IDRETTSFORBUND
Rogaland idrettskrets





På laget siden 2008

From all of us to all of you

Gode ønsker fra RUNE

Selveste sjefsnissen på idrettskretsen sitt kontor, med flunkende nye glassvegger for å holde ekstra oppsyn med smånissene. Raus og løsningsorientert, og med en klok og kreativ vinkling på selv de mest staute strategiplanene. Ofte høytflyvende i ferier, men ellers beina godt plantet på jorda.

Årets rapport: Det har også i et innholdsrikt 2024 gitt stor mening å få lov til å bidra til RIKsoppdraget vårt på vegne av den helt fantastiske frivilligheten. Virksomhetsidéen «Vi skal bidra til fjerne barrierer for økt aktivitet og mangfold» er en klar og tydelig bestilling som vi i idrettskretsen står opp og går på jobb for. Når så idrettslagene i Rogaland, på tross av utfordringene som finnes, har levert rekordhøye medlemstall, er det en sann glede å få jobbe med og for idretten.

Takknemligheten går samtidig til resultatene den gode gjen- gen av ansatte leverer både på dag- og kveldstid – og ofte også i helgene. Året 2024 blir også husket for at vi takket av Lene Byberg, som etter nærmere ni års tjeneste ønsket å gå videre. Sånn er livet, og dette ga rom for å kunne ønske Tina Malén Andersen velkommen i buketten. På samme måte hus- ker vil tilbake på et vellykket idrettskretsting i Stavanger. Også her måtte vi takke av gode frivillige styremedlemmer og ønske nye velkommen.

Ellers vil 2024 også for alltid være året hvor Idrettens Hus Rogaland, etter flere års vurderinger, endelig ble bygget om, og rigget for fremtiden. Ganske nøyaktig 20 år etter at seksjonen i Viking stadion (SR-Bank Arena) ble kjøpt og Viking flyttet fra Eiganes til Jåttå.

Koronapandemien og strømsjokket er (delvis) tilbakelagt. Økonomi som barriere har vokst på seg som utfordring, også for «vanlige folk». Høsten 2024 fikk vi alle erfare at også kommuner og fylkeskommuner sliter med å få endene til å møtes. Dette ser ut til å være nok av idrettspolitiske utford- ringe å bryne seg på for oss i «ikke-lovpålagt sektor» også i tiden som kommer. Samtidig kan vi ikke la være å se det store bildet, i en urolig verden, mye nærmere det oss enn det vi har vært vant til her i «lykkelandet».

Avslutningsvis takker vi for det gamle, og ser vi frem til videre samhandling, både internt og eksternt.

Ta kontakt!

På laget siden 2008

From all of us to all of you

Pepperkakeklem fra WENCHE

Idrettskretsens nisseemor, som har god oversikt over mye av det som skjer både på Idrettens Hus og i idrettslagene. Glad i rapporter og fakta. Nysgjerrighet for alt som finnes av digitale systemer og verktøy. Elsker å dypdykke, for å få innsikt som kan brukes til å skape enda sterkere idrettslag.

Årets rapport: Vi vil gi idrettslagene i Rogaland en stor applaus - dere er de aller beste! Hvorfor sier vi det? Jo, vi får stadig bedre innsikt i tall, statistikker og sammenligningsgrunnlag som gjelder både på nasjonalt og lokalt plan. Dette er viktige verktøy for oss som jobber med idrettens regelverk, rådgivning og kompetanseheving og skal identifisere hvor det er behov for vår bistand - i tillegg til at vi nå økende grad konkret kan bevis og visualisere alt det fantastiske rundt verdiskapning og positive ringvirkninger, som vi i lang tid har visst at skapes i idrettslagene.

Medlemstallet i Rogaland har økt, og vi kan nå være stolte av å ha flere medlemmer enn før pandemien. Dere fikser den obligatoriske årlige registreringen Samordna rapportering (nesten) uten mas! Rogaland er på femte plass nasjonalt sett når det gjelder søknad om momskompensasjon, og samtlige

søknaden kom innenfor tidsfristen. Det gjør også vår jobb litt enklere. Dere er på seiersspallen i forhold til ordningen om grasrotmidler, dette er kjærkomne kroner i kassa for mange idrettslag og klubber.

4116 knallgode trenere har gjennomført kravet om den digitale trenerattesten.

Idretten skal være en trygg og god plass å være – for alle. Samtidig jobber vi hver dag for å forenkle hverdagen til ansatte og frivillige i idrettslagene. Som et ledd i dette arbeidet, er det nylig rullet ut en ny politiattestordning i norsk idrett. I skrivende stund er det registrert 3137 politiattester i NIFs system, et tall vi håper og tror blir sterkt økende med den nye ordningen.

Ta kontakt!

På laget siden 2015

From all of us to all of you

Gjertelig god jul fra GJERT

Initiativrik, kreativ og trives med mange baller i luften, til glede for idrettsråd, idrettslag og andre samarbeidspartnere – og ikke minst for oss kollegaer. Er like god på å bygge juleby som å bygge relasjoner, men krever hyppig påfyll av Pepsi Max for å holde turtallet oppe.

Årets rapport: Med ansvar for idrettsanlegg og idrettsrådsutvikling i idrettskretsen, blir det gjennom året hyppige besøk i fylkets mange krinker og kroker. Et fokusområde har vært å sette idrettsrådene i stand til å løse sine oppgaver på best mulig måte, dette gjør vi blant annet gjennom sonevise styrekurs og andre typer samlinger i sonene for idrettsråd. Vi har delt fylket inn i fem soner, hvor vi med glede erfarer stadig bedre samarbeid og erfaringsutveksling på tvers. Igjen viser det seg at vi er best sammen. Vi har avholdt kvartale RIKSnytt for idrettsråd i året som har gått, et digitalt forum for interaksjon mellom idrettsrådene og idrettskretsen.

To av årets høydepunkt, må sies å være Idrettskonferansen Haugalandet og Idrettskonferansen Ryfylke. Godt besøkte arrangement i hhv Haugesund og Sauda, hvor dyktige foredragsholdere belyste høyaktuell tematikk innenfor bl.a. anleggsutfordringer, toppidrett, verdiskapning og ringvirkninger.

For idrettslag som har tanker om å bygge eller utvide idrettsanlegg, alene eller sammen med andre, er første del av idrettens anleggskurs nyttig å få med seg. I år har vi avholdt åpne kurs både i lokalene til Sola Skateklubb og på anlegget til Kopervik IL. I kjølvannet av dette, har vi kjørt del to av kurset, som tar for seg spillemiddelsøknaden.

NM-veka er tilbake. 13. – 15. juni 2025. Sammen med lokale arrangørklubber og idrettsrådet i Stavanger arrangerer vi NM for over 30 idretter. I tillegg til mesterskapene vil rammen vå skape synlighets- og rekrutteringsarrangementer. Valgdebatt, fagsamlinger og møtevirksomhet vil være blant parallellaktivitetene, og selvsagt skal Superleker og paraidretter forenes under mottoet "One game, one flame".

Ta kontakt!

På laget siden 2017

From all of us to all of you

Stjernestøv fra MARI

I overkant opptatt av detaljer, og finner stor glede i rutinebaserte oppgaver som andre helst vil slippe, deriblant julebrevskrivning. Inspirert av de som er rå på å bygge laget rundt laget. Heier like mye på innbytterbenken som på toppscorer. Oppvokst mellom snødekte fjell nyter hun vinteren, men gleder seg likevel over at sola snur mot sommer.

Årets rapport: I min jobbhverdag er jeg heldig å få være i kontakt med mange fantastiske mennesker som helt frivillig gir av sin tid for å bygge gode, robuste organisasjoner som kan legge til rette for aktivitet i sitt idrettslag eller sin klubb. Rogalandsidretten er helt avhengig av alle dere, som gjennom å ta på dere verv i styre eller utvalg, griper muligheten til å skape grunnmuren for all idrettsgleden. Da må vi sørge for at dere blir utstyrt med kunnskap og evne til å fylle disse vervene, og dette gjør vi med glede gjennom daglig rådgivning, kurs, temakvelder og seminarer, hvor vi skaper møteplasser for kompetanseheving og erfaringsdeling.

I år har vi sett konturen av en dreining bort fra de tradisjonelle kursene med faste rammer og læringsmål, mot en etterspørsel etter tilpasning rundt det enkelte idrettslagets behov og ønsker. Dette er både spennende – men også utfordrende - i vår streben etter å ivareta alle våre 559 klubber på best mulig måte. Vi har kurs rettet mot alle lovpålagte verv, de fleste av disse tilbyr vi gratis og digitalt over Teams.

Noe av det kjekkeste vi gjør, er å være ute og besøke dere i klubbene. Det gjør vi ofte gjennom vårt styrekurs for idrettslag, et kurs som har gjennomgått en revidering i år for å i møtekomme tilbakemeldinger fra klubbene selv. Vi kommer også svært gjerne på uforpliktende besøk til klubber som ønsker sparring og utvikling innenfor ulike områder, det være seg organisasjon, ledelse, aktivitet, trenere, arrangement og/eller anleggssituasjon.

Det er mange små høydepunkt gjennom året for oss som er glade i utveksle kompetanse og erfaringer med grasrota. Aller ferskest i minne står nok ledersamlingen. Dette ble takket være rekordstor oppslutning fra daglig ledere/ansatte i idrettslag og styremedlemmer fra hele fylket en strålende avslutning på året. Vi gleder oss allerede til neste år.

Ta kontakt!



På laget siden 2021

From all of us to all of you

Adventskos fra MERETE

Kontorets udiskuterbare julestjerne, som omfavner førjulstiden fullt og helt fra og med 1. november. Med sin bakgrunn innen jus, har Merete kontroll på idrettens regelverk, og evner med en kombinasjon av tydelighet, klokskap og empati å bistå klubber og idrettslag som møter små eller større utfordringer.

Årets rapport: Idretten speiler samfunnet generelt, og idrett handler som kjent mye om følelser, både av og på arenaen. Det er ikke unaturlig at uenigheter, konflikter og gnisninger kan oppstå. På generelt grunnlag anbefaler vi at slike ting løses på lavest mulig nivå, og med en stor dose raushet og sunn fornuft.

I de tilfeller hvor konflikter baller på seg, og/eller man opplever forhold som er kritikkverdige og i strid med norsk idrettslovverk, anbefaler vi at idrettslagene tar i bruk MittVarsel.

Norges idrettsforbund innførte for noen år tilbake varslingskanalen, for at medlemmene skal ha en tilgjengelig og sikker måte å varsle på. For å få tilgang til portalen, må en representant fra klubben delta på et kort kurs for opplæring. MittVarsel er et kryptert system, slik at det er et trygt å sende, motta og lagre personopplysninger.

Mange idrettslag har tatt kanalen i bruk, og gjort den lett tilgjengelig for medlemmene sine på sin hjemmeside. Når styret skal behandle varselsaker, må man til alle tider være bevisst idrettens regelverk. Det er viktig å følge en god prosess i forbindelse med et varsel. Vår råd er altså å ta i bruk MittVarsel, og håpe at dere slipper å bruke det. Man kan lese litt mer om dette her: <https://www.idrettsforbundet.no/tema/varsling/>.

Dersom man synes at det er vanskelig å håndtere slike saker, ta kontakt med idrettskretsen. Vi har kompetanse til å bistå dere gjennom prosessen, da enkelte varselsaker kan være belastende og krevende.

Jeg ser fram til å bidra med veiledning og rådgivning også neste år. Det er utrolig hva man kan få til når det er vilje og evne til å forstå spillreglene vi alle må forholde oss til!

Ta kontakt!



På laget siden 2022

From all of us to all of you

Ho ho ho fra PETTER

Kontorets humørspreder med en stemme som bærer usedvanlig godt, og en latter selv ikke det nyeste innen støydemping kan motstå. Petter Harald Lindby har et stort hjerte for de som har litt ulike forutsetninger for å drive idrett og aktivitet, men med desto større evne til å bjuda på idrettsglede og stolte øyeblikk.

Årets rapport: Da er vårt andre hele år med Supersatsing over, og nok en gang har det vært fylt av herlige opplevelser og mye aktivitet.

Et høydepunkt var utvilsomt Superleiren Rogaland, som ble arrangert for første gang i Sirdal. For en fantastisk uke det ble, med masse uteaktivitet, hundekjøring og ikke minst sosialt samvær og dans på kveldene! Elever fra Svithun VGS stilte som instruktører, og gjorde en strålende jobb som vi er svært takknemlige for. De fikk også føle på hvor givende det er å få lov å bidra til slik idrettsglede. Det ble også arrangert Superleirer for Agder og Vestland.

Ellers har det blitt jobbet godt ut mot målgruppen – som er mennesker med utviklingshemming, herunder både barn, ungdom og voksne - i samtlige tre kretser Supersatsingsprosjektet dekker. Det har blitt utdelt ca. 1 million kroner til 35 forskjellige idrettslag, som spenner over mange forskjellige

idrettsgrener, og vi kan stolt rapportere om 350 nye utøvere innenfor målgruppen så langt i prosjektet.

Det har blitt litt reising i løpet av året, til mangt og meget. Vi husker i farten bl.a. Landsturneringen i Bodø, og samlingen for Supersatsingteamet i Stavanger.

Helt på tampen av året ble også Møre og Romsdal idrettskrets innlemmet i Supersatsingteamet. Avtalen omfatter koordinert satsing med idrettskretsene Vestland, Agder og Rogaland, og hvem vet; kanskje alle idrettskretsene kan bli med på et nasjonalt løft i framtiden?

Vi ser uansett frem til å ta fatt på 2025, med enda flere på laget.

Ta kontakt!

På laget siden 2024

From all of us to all of you

Feliz Natal fra TINA

Vårt nyeste tilskudd er sørlendingen Tina. Brasilianer i hjertet, eventyrlysten, og trives like godt på sjøen som på fjellet. Tilbringer helst juleferien med ski på beina. Tina kombinerer jobben i Stiftelsen Superlekene med rollen som pararådgiver i idrettskretsen.

Årets rapport: Vi har arrangert Superlekene fire steder i Rogaland, godt fordelt utover året. Superlekene Vinter i Stavanger i februar, 15 års jubileum for Superlekene (sommer) i mai, i Egersund i september og i Haugesund i november. Både Egersund (Dalane) og Haugesund (Haugalandet) har meldt at flere deltakere har startet med ukentlig aktivitet etter deltakelse på Superlekene, det synes vi er intet mindre enn fantastisk! Les mer om Superlekene i 2024 HER:

Tradisjon tro arrangerte vi i oktober Paralympisk skoledag på Nærbø. En dag vi alltid gleder oss til, hvor barn med nedsatt

funksjonsevne skal skinne gjennom muligheten til å ta med klassekamerater på en dag med idretts- og aktivitetsglede på egne premisser.

Vi har også to andre fine pågående prosjekter innenfor paraidrett; Prosjekt Åpen paraidrett og Para + i samarbeid med Idrettsrådet Stavanger. Klikk HER for å lese mer!

<https://idrettsraadet.no/apen-paraidrett/>



Ta kontakt!



Tiden flyr. Idretten ønsket for et øyeblikk siden alle velkommen tilbake etter pandemien. I disse dager kan vi ønske alle velkommen til nye Idrettens hus i Jättavågen. Velkommen innom!